Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
UPM1V471MPD ist neu im Original, Suche UPM1V471MPD Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie UPM1V471MPD Nichicon mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage UPM1V471MPD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UPM1V471MPD Details PDF
UPM1V471MPD
Hersteller-Teilenummer: UPM1V471MPD
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 470UF 20% 35V RADIAL
Datenblätter:
1.UPM1V471MPD.pdf
2.UPM1V471MPD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UPM1V471MPD
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 470UF 20% 35V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1800 pcs Stock
Serie UPM
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 1.319" (33.50mm)
Scheinwiderstand 46 mOhm
Spannungswert 35V
Kapazität 470µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 1.16A @ 120Hz
Verpackung Bulk
UPM1V560MED
Nichicon
CAP ALUM 56UF 20% 35V
RADIAL
UPM1V560MED1TD
Nichicon
CAP ALUM 56UF 20% 35V
RADIAL
UPM1V470MED
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 35V
RADIAL
UPM1V470MED1TD
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 35V
RADIAL
UPM1V471MHD6TN
Nichicon
CAP ALUM 470UF 20% 35V
RADIAL
UPM1V561MHD1TO
Nichicon
CAP ALUM 560UF 20% 35V
RADIAL
UPM1V471MHD6
Nichicon
CAP ALUM 470UF 20% 35V
RADIAL
UPM1V561MHD
Nichicon
CAP ALUM 560UF 20% 35V
RADIAL
06031A331KAT4A AO3400/PL3400 AP4418GH-HF AT24C08A-10TU-1.80 AT726X16
CDD70-16 CY7C167A-45PC DDB6U215N16 DSEP60-06A GRM155D80J225KE95D
HAT2195R-EL-EZZZZ HSMS-281K-TR1G HT-177YG ILQ55-X001 ISL83202IBZ
LNJ306G5LOMT LQD40A48-3V3-1V2A LTC2229CUH#TRPBF M0736LC450 M93C56-MN6T
MAX1719EUT-T MGA-43040-TR1G MIC5156YM MSM51V17405F-10TFSR1 MURS140-13-F
PCF2112CT/F1 PM20CEG060 PMBD7100 RURD620CCS9A-F085 SI7405DN-T1-GE3
SKT180/08CT SMTU2450N-LF.TR SP1486EEN-L/TR STGW40NC60VD T708N06TOF
TA1222BN TAJB105M035RNJ TC1223-3.0VCT713 TD1507TRR TISP61089AD-S
TPS75518KTTR TS27L2BCDT UPM-5/2000-D48 UPM2015BN UPM2016BN
UPM3047EM V300A28C500BF3 VI-2TZ-IV W2820VC450 WG15017SP